

Položkový rozpočet

Zakázka: **MBÚ AV Třeboň - zastřešení**

Zhotovitel: **Petr Görner**
Rechle 380
389 01 Vodňany

IČO: **69545278**
DIČ: **CZ601215342**

Objednatel: **Mikrobiologický ústav AV ČR, v.v.i.**
Videňská 1083
142 20 Praha 4

IČO: **61388971**
DIČ: **CZ61388971**

Vypracoval: Petr Görner

Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	234 356,26
MON	0,00
Vedlejší náklady	4 000,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	238 356,26 CZK
Základní DPH	21 %	50 055,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,26 CZK

Cena celkem: 288 411,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V Vodňany

dne 1.11.2016

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
762	Konstrukce tesařské	PSV	168 800,21	0,30460
765	Krytiny tvrdé	PSV	65 556,05	0,12464
VN	Vedlejší náklady	VN	4 000,00	0,00000
Celkem:			238 356,26	0,42924

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 762 Konstrukce tesařské					168 800,21	
1	762 36-1114.R00	Opracování dřeva na CNC stroji	soubor	1,00	15 424,00	15 424,00
2	762 91-1121.R00	Povrchová úprava roštu, nátěr, včetně dodání lazury	soubor	1,00	21 250,00	21 250,00
3	762 41-1101.R00	Přípravné práce	soubor	1,00	13 000,00	13 000,00
4	762 34-2203.RT4	Laťování zastřešení, včetně dodávky řeziva, latě KVH 4/6 cm	m2	65,60	989,18	64 890,21
5	762 34-1210.R00	Montáž zastřešení	m2	65,60	625,00	41 000,00
6	762 39-5000.R00	Spojovací materiál	soubor	1,00	13 236,00	13 236,00
Díl: 765 Krytiny tvrdé					65 556,05	
7	765 37-4111.R00	Krytina polykarbonátová, na dřevo	m2	65,60	999,33	65 556,05
Díl: VN Vedlejší náklady					4 000,00	
8	005 12-2020.R	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00	4 000,00	4 000,00